
UCHWAŁA NR XXXI/264/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowego Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870 z późn.zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić postulatów zawartych w petycji Tymczasowej Rady Stanu Narodu 
Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego dotyczących poparcia Rządu Tymczasowego Tymczasowej 
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dąbiu do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E373B94-8823-4BE9-96D7-154B8A798F18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


